plano de trabalho, permitindo a continuidade dos serviços prestados às pessoas com 

deficiência no Município de Vila Valério. 

Art. 2°. Fica, também, autorizado o repasse de recursos financeiros para a entidade 

descrita no artigo anterior, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), a ser 

transferido em parcela única. 

Art. 3°. Ficará a cargo da Secretaria Municipal de Finanças, por meio do serviço de 

Contabilidade do Município, o controle para o cumprimento das exigências constantes nesta 

Lei, do Termo de Fomento e do aditivo que vier a ser celebrado.